
Pět let „natvrdo“ 2
Představujeme státního tajemníka 
Ministerstva obrany Petra Vančuru

Inspirovalo je Charlie Hebdo 5
Oddělení humanitní služby Agentury 
personalistiky AČR připravilo seminář 
na téma „Islám a násilí"

Italian Blade 2015 6
Dovednosti našich pilotů dalece přesahují 
hranice naší země

Následníci Černého medvěda 8
Štáb mnohonárodního praporu VP čeká 
vyhodnocení bojové připravenosti CREVAL

Jako jeden tým 10
Mezinárodního cvičení jednotek pozemní 
protivzdušné ochrany Tobruq Legacy 2015

Veteráni se musí snažit 12
Projekt Začleňování válečných veteránů 
do civilního života

I ty můžeš jednou potřebovat pomoc 14
Vojenský fond solidarity pomáhá vojákům 
a jejich blízkým v tíživých životních situacích

Nesmrtící prostředky 10
Námořní pěchota USA ve Vyškově

Potravinové dávky 18
Je řada způsobů, jak ohřát bojové dávky

Pod palbou se neocitl poprvé 28
Hrdinové všedních dnů

Domino 22
Zaujalo nás v poslední době

Příspěvek na bydlení 24
Úhel pohledu vrchního práporčíka

Sokolníci 27
Operenci chrání letiště

Link 16 pro Armádu ČR 28
Technika a výzbroj

PowerArmor 38
Technika a výzbroj

Kompaktní reaktor CFR - „renesance" 
atomového věku? 31
Technika a výzbroj

Americká vozidla pro novou éru válek 32
Technika a výzbroj

Je na čase jít dál 34
Lidé kolem nás

Na telefonní lince A reportu 37
s plukovníkem Eduardem Stehlíkem, 
ředitelem odboru pro válečné veterány

Wyzkoušej svůj postřeh 37
Naleznete pět rozdílů na fotografii?

Diuja smetla modré přilby 38
Od chorvatské ofenzívy Bouře, při které 
zahynuli dva čeští vojáci, uplynulo dvacet let

Historie Vojenských rozhledů 40
Časopis, který je spjat od prvopočátku 
s historií naší armády

Seznamte se s vojenským hodnostním 
označením armád NATD-Lucembursko 42
Manuál profesionálního vojáka

Interní komunikační portál 43
Ddvážný, ales nedostatky 44
Historie


